



Hyvä uusi lukiolainen,

Kevään 2024 yhteishaussa olet tullut valituksi Haukiputaan lukioon. Onnittelut opiskelupaikan johdosta. Jos olet antanut sähköpostiosoitteesi hakemuksessa, saat sähköpostiisi linkin, jonka kautta voit ottaa opiskelupaikan vastaan. Vaihtoehtoisesti voit ottaa opiskelupaikan vastaan kirjautumalla Oma Opintopolku -palveluun Opintopolku.fi-palvelussa. Kirjautuminen vaatii vahvan tunnistautumisen (esim. verkkopankkitunnukset). Pyydämme vastaanottamaan opiskelupaikan **to 20.6.2024 klo 12 mennessä**. Ilmoitathan viipymättä, mikäli et ota paikkaa vastaan, jotta voimme tarjota opiskelupaikan varasijalla olevalle.

Huomaa, että sinulle tarjotaan vain yhtä opiskelupaikkaa: ylintä hakutoiveistasi, johon keskiarvosi riittää. Mikäli sinulle tarjotaan myöhemmin peruutuspaikkaa ylemmästä hakutoiveestasi, voit ottaa peruutuspaikan vastaan, vaikka olisit jo hyväksynyt sinulle osoitetun alemman hakutoiveen opiskelupaikan. Muistathan silloin perua myös alemman hakutoiveen opiskelupaikan ja ilmoittaa siitä kansliaan (jaana.ylilauri@ouka.fi).

Koulu alkaa torstaina 7.8.2024 klo 9.00. Ota ensimmäisenä koulupäivänä mukaasi **peruskoulun päättödistus** ja muistiinpanovälineet. Ensimmäinen päivä on kokonaan varattu ohjaukseen ja tutustumiseen. Toisena koulupäivänä aloitamme lukujärjestyksen mukaisen opiskelun. Ensimmäisen ja toisen periodin lukujärjestys löytyy Wilmasta 5.8.2024 alkaen. Muiden periodien valinnat tehdään ensimmäisen periodin aikana koulussa ohjatusti opion kanssa.

Saat kesäkuun aikana sähköpostitse **Wilma-tunnuksen** avainkoodin ja ohjeet tunnuksen tekoa varten. Tunnus on syytä aktivoida mahdollisimman pian. Kirjautumalla Wilmaan, näet ohjausryhmäsi ja ryhmänohjaajasi. Tunnukset tehtyäsi, täydennä Wilmaan **sähköinen opiskelijatietolomake** 31.7. mennessä. Täytä ainakin opiskelijan tiedot, huoltajan tiedot ja erityisruokavaliot.

Tarkempaa tietoa lukio-opinnoista saat lukion kotisivuilta <https://www.ouka.fi/haukiputaan-lukio>, mistä löytyy mm. opintotarjotin, tapahtumakalenteri ja opinto-opas.

Opiskelumateriaalit (mm. tietokone ja oppimateriaalit) ja osan koulutarvikkeista saat koululta. Voit saada myös koulumatkatukea, jos koulumatkasi on vähintään 7 km yhteen suuntaan. Tarkempia ohjeita löytyy Kelan sivuilta <https://www.kela.fi/koulumatkatuki>.

Jännittääkö lukion aloittaminen? Alkujännitystä helpottaaksesi sinulla on mahdollisuus tulla käymään lukiolla maanantaina 5.8.2024 klo 13–14. Tutustumme paikkoihin ja juttelemme lukion aloittamisesta yhdessä kuraattorin ja opinto-ohjaajan kanssa. Voit jäädä tämän jälkeen myös keskustelemaan kahden kesken. Tervetuloa aulaan klo 13.

Lisätietoja kesän aikana antavat rehtori ja koulusihteeri kesäkuun loppuun asti sekä opinto-ohjaajat elokuussa.

Ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoiden vanhempainilta pidetään ti 13.8.2024 klo 18.00. Kahvitarjoilu klo 17.30 alkaen. Huoltajat voivat tehdä Wilma-tunnukset suomi.fi-tunnistautumisella, ohjeet löytyvät kotisivuiltamme <https://www.ouka.fi/haukiputaan-lukio/huoltajalle>.

Mukavaa kesälomaa ja tervetuloa elokuussa opiskelemaan Haukiputaan lukioon!

Terveisin
Sirpa Risteelä
rehtori